בכפיפה אחת ושלישית, מן הטעם כי העמדתו לדין של הנאשם נעשתה כחלק מאכיפה בררנית ואפליה פסולה.

פתח דבר:

כנגד הנאשם הוגש ביום 30.3.16 כתב אישום המייחס לו ביצוע העבירות הבאות: קבלת דבר במרמה, עבירה לפי סעיף
לחוק 432(א) סעיף לפי עבירה כיסוי, ללא שיק הוצאת החוק), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 415(רישא)

ועבירה של התחזות כאחר, עבירה לפי סעיף 441(רישא) לחוק.

מעובדות כתב האישום עולה, כי מר ראמי גאלב שתיוי הינו בעל חברת מיתב אפרוחים בע"מ (להלן: ראמי וכן החברה,
בהתאמה).

בקצירת האומר ייאמר, כי ביום 5.2.15 הגיע הנאשם לקיבוץ אורטל ברמת הגולן, הציג עצמו כ"ראמי" והתחזה לו בפני
אמנון כספי מרפת צפון הגולן (להלן: אמנון) וזאת ל מנת לרמותו.

הצדק בתחושת חריפה פגיעה משום יש הפגמים חרף
וההגינות, עליו לבחון אם לא כי קיומו של ההליך אכן כרוך בפגיעה חריפה בתחושת הצדק המשפט

ניתן לרפא את הפגמים שנתגלו באמצעים מתונים ומידתיים יותר מאשר ביטולו של כתב-האישום..."

(שם, עמ' 807-808).

משולב) (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 סעיף במסגרת זו דוקטרינה עוגנה ,2007 שנת במהלך
כדלקמן: הקובע החסד"פ) (להלן: התשמ"ב-1982

"לאחר תחילת המשפט רשאי הנאשם לטעון טענות מקדמיות, ובהן -

(10) הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות
משפטית".

לגופו של עניין:

באשר לטענתו הראשונה של המבקש, לפיה כתב האישום אינו מגלה עבירה של התחזות כאדם אחר, הרי שהצדדים
חלוקים באשר למסד הראייתי הקיים בתיק לעניין זה.

טענת האכיפה הבררנית בנסיבות המתוארות.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני דוחה את הבקשה על כל רבדיה, תוך שבהמשך ההליך ולאחר שמיעת הראיות יוכל המבקש
להעלותן בשנית.

לפיכך, במסגרת הדיון ביום 27.2.17 יימסר מענה מפורט לכתב האישום.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.